MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

RESOLUÇÃO Nº 6, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

Altera o curso de atuação do servidor docente João Roberto de
Barros II de Filosofia para o curso de Ciência Política e Sociologia.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA - CONSUNIESP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto
e Regimento Geral da Unila, considerando o que consta no processo 23422.018270/2022-79 e o deliberado na sua 11ª Reunião Extraordinária, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o curso de atuação do servidor docente João Roberto de Barros II de Filosofia para o curso de Ciência Política e Sociologia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

FABIO BORGES

Resolução nº 6/2022/Consuniesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 197, de 31 de Outubro de 2022.